
Z A R Z Ą D Z E N I E     Nr   412 / V / 2008

Burmistrza  Gminy  Chojna

z   dnia   29   maja   2008  roku

w sprawie: ustalenia układu wykonawczego budżetu Gminy Chojna na 2008 roku
        do    Uchwały    N r   XVII/177/2008   Rady  Miejskiej   w  Chojnie
        z dnia 29 maja 2008 roku w sprawie zmiany budżetu oraz zmian
        w budżecie Gminy na 2008 rok.

Na podstawie art. 186 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach
publicznych (Dz.U. Nr 249, poz.2104, z późn. zm.)
 zarządzam, co następuje:

§1. Ustalam układ wykonawczy dochodów ogółem budżetu Gminy na 2008  rok
 zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§2. Ustalam układ wykonawczy wydatków ogółem budżetu Gminy na 2008  rok
zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



2

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 412/V/2008
Burmistrza Gminy Chojna
z dnia 29 maja 2008 roku

w zł

D O C H O D Y

Zmniejszenia ZwiększeniaDział Rozdział § Wyszczególnienie
Ogółem Własne Zlecone Ogółem Własne Zlecone

Jednostka
organizacyjna

630 Turystyka 19.435 19.435 -
63003 Zadania w zakresie upowszechniania

turystyki 19.435 19.435
-

6298 Środki na dofinansowanie własnych
inwestycji gmin (związków gmin,
powiatów związków powiatów),
samorządów województw, pozyskane
z  innych źródeł 19.435 19.435 - Urząd Miejski

710 Działalność usługowa 5.500 5.500 -
71014 Opracowania geodezyjne

i kartograficzne 5.500 5.500
-

0830 Wpływy z usług 5 500 5 500 - Urząd Miejski

758 Różne rozliczenia 329.372 329.372 -
75801 Część oświatowa subwencji ogólnej

dla jednostek samorządu
terytorialnego 329.372 329.372 -

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 329.372 329.372 - Urząd Miejski



3

801 Oświata i wychowanie 187.594 187.594 -
80101 Szkoły podstawowe 4.094 4.094 -

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny
w postaci pieniężnej 2.300 2.300 - ASiIS

0970 Wpływy z różnych dochodów 1.794 1.794 - ASiIS
80148 Stołówki szkolne 183.500 183.500 -

0830 Wpływy z usług 183.500 183.500 -

852 Pomoc społeczna 692 692 -
85203 Ośrodki wsparcia 692 692 -

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny
w postaci pieniężnej 692 692 - OPS

853 Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej 99.374 99.374 -

85395 Pozostała działalność 99.374 99.374 -
2008 Dotacje rozwojowe oraz środki na

finansowanie Wspólnej Polityki
Rolnej 93.850 93.850 - Urząd Miejski

2009 Dotacje rozwojowe oraz środki na
finansowanie Wspólnej Polityki
Rolnej 5.524 5.524 - Urząd Miejski

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 183.500 183.500 -
85401 Świetlice szkolne 183.500 183.500 -

0830 Wpływy z usług 183.500 183.500 - ASiIS

900 Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska 19.176 19.176 -

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 16.876 16.876 -
0970 Wpływy z różnych dochodów 16.876 16.876 - Urząd Miejski

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 2.300 2.300 -
0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny

w postaci pieniężnej 2.300 2.300 - Urząd Miejski



4

921 Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego 25.263 25.263 - 34.820 34.820 -

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice
i kluby 25.263 25.263 - 34.820 34.820 -

0970 Wpływy z różnych dochodów 9.557 9.557 - Urząd Miejski
6298 Środki na dofinansowanie  własnych

inwestycji gmin (związków gmin),
powiatów (związków powiatów),
samorządów województw, pozyskane
z innych źródeł 25.263 25.263 - 25.263 25.263 - Urząd Miejski

926 Kultura fizyczna i sport 19.435 19.435 -
92695 Pozostała działalność 19.435 19.435 -

2708 Środki na dofinansowanie własnych
zadań bieżących gmin (związków
gmin), powiatów (związków
powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych
źródeł 19.435 19.435 - Urząd Miejski

R a z e m : 228.198 228.198 - 695.963 695.963 -



5

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 412/V/2008
Burmistrza Gminy Chojna
z dnia 29 maja 2008 roku

w zł

W Y D A T K I

Zmniejszenia ZwiększeniaDział Rozdział § Wyszczególnienie
Ogółem Własne Zlecone Ogółem Własne Zlecone

Jednostka
organizacyjna

010 Rolnictwo i łowiectwo 200.000 200.000 - 220.000 220.000 -
01010 Infrastruktura wodociągowa i

sanitacyjna wsi 200.000 200.000 - 220.000 220.000 -
4270 Zakup usług remontowych 20.000 20.000 - Urząd Miejski
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych 200.000 200.000 - 200.000 200.000 - Urząd Miejski

600 Transport i łączność 80.000 80.000 - 180.000 180.000 -
60016 Drogi publiczne gminne 80.000 80.000 - 180.000 180.000 -

4270 Zakup usług remontowych 80.000 80.000 - 100.000 100.000 - Urząd Miejski
6620 Dotacje celowe przekazane dla

powiatu na inwestycje i zakupy
inwestycyjne realizowane na
podstawie porozumień (umów)
miedzy jednostkami zarządu
terytorialnego 80.000 80.000 - Urząd Miejski

710 Działalność usługowa 35.000 35.000 -
71095 Pozostała działalność 35.000 35.000 -



6

4300 Zakup usług pozostałych 35.000 35.000 - Urząd Miejski

750 Administracja publiczna 20.000 20.000 -
75023 Urzędy gmin (miast i miast na

prawach powiatu) 20.000 20.000 -
4300 Zakup usług pozostałych 20.000 20.000 - Urząd Miejski

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa 35.000 35.000 -

75416 Straż Miejska 35.000 35.000 -
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne

jednostek budżetowych 35.000 35.000 - Urząd Miejski

758 Różne rozliczenia 100.000 100.000 -
75818 Rezerwy ogólne i celowe 100.000 100.000 -

4810 Rezerwy 100.000 100.000 - Urząd Miejski

801 Oświata i wychowanie 4.205 4.205 - 2.929.699 2.929.699 -
80101 Szkoły podstawowe 4.205 4.205 - 371.699 371.699 -

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do
wynagrodzeń 50.000 50.000 - ASIIS

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 258.400 258.000 - ASIIS
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 55.000 55.000 - ASIIS
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.205 4.205 - 2.300 2.300 - ASIIS
4300 Zakup usług pozostałych 1.794 1.794 - ASIIS
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne

jednostek budżetowych 4.205 4.205 - ASIIS
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach

podstawowych 26.000 26.000 -
3020 Wydatki osobowe niezaliczane do

wynagrodzeń 2.000 2.000 - ASIIS
4010 Wynagrodzenia osobowe

pracowników 20.000 20.000 - ASIIS
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4.000 4.000 - ASIIS

80104  Przedszkola 2.400.000 2.400.000 -



7

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych 2.400.000 2.400.000 - Urząd Miejski

80110 Gimnazja 128.000 128.000 -
4010 Wynagrodzenia osobowe

pracowników 110.000 110.000 - ASIIS
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18.000 18.000 - ASIIS

80146 Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli 4.000 4.000 -

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej 4.000 4.000

-
ASIIS

851 Ochrona zdrowia 265.000 265.000 - 161.263 161.263 -
85121 Lecznictwo ambulatoryjne 215.000 215.000 -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych 215.000 215.000 - Urząd Miejski

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 50.000 50.000 - 161.263 161.263
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.263 1.263 - ASIIS
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10.000 10.000 - ASIIS
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6.500 6.500 - Urząd Miejski
4260 Zakup energii 500 500 - Urząd Miejski
4270 Zakup usług remontowych 40.000 40.000 - Urząd Miejski
4300 Zakup usług pozostałych 2.500 2.500 - Urząd Miejski
4430 Różne opłaty i składki 500 500 - Urząd Miejski
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych 150.000 150.000 - Urząd Miejski

852 Pomoc społeczna 131.692 131.692
85203 Ośrodki wsparcia 81.692 81.692

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 692 692
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych 81.000 81.000 - Urząd Miejski
85295 Pozostała działalność 50.000 50.000

3110 Świadczenia społeczne 50.000 50.000
853 Pozostałe zadania w zakresie

polityki społecznej 110.416 110.416 -



8

85395 Pozostała działalność 110.416 110.416
3119 Świadczenia społeczne 11.042 11.042
4018 Wynagrodzenia osobowe

pracowników 42.876 42.876
4019 Wynagrodzenia osobowe

pracowników 2.524 2.524
4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 6.989 6.989
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 411 411
4128 Składki na Fundusz Pracy 1.133 1.133
4129 Składki na Fundusz Pracy 67 67
4178 Wynagrodzenia bezosobowe 8.500 8.500
4179 Wynagrodzenia bezosobowe 500 500
4218 Zakup materiałów i wyposażenia 17.168 17.168
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 1.011 1.011
4308 Zakup usług pozostałych 16.664 16.664
4309 Zakup usług pozostałych 980 980
4358 Zakup usług dostępu do sieci Internet 426 426
4359 Zakup usług dostępu do sieci Internet 25 25
4758 Zakup akcesoriów komputerowych, w

tym programów i licencji 94 94
4759 Zakup akcesoriów komputerowych, w

tym programów i licencji 6 6

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 23.600 23.600
85401 Świetlice szkolne 23.600 23.600

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników 20.000 20.000

ASIIS

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3.600 3.600 ASIIS

900 Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska 535.000 535.000 - 79.300 79.300 -

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 535.000 535.000 - 77.000 77.000 -
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych 535.000 535.000 - 77.000 77.000 - Urząd Miejski
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 2.300 2.300 -



9

4270 Zakup usług remontowych 2.300 2.300 - Urząd Miejski

921 Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego 90.000 90.000 - 216.000 216.000 -

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice
i kluby 65.000 5.000 - 216.000 216.000

-

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla
samorządowej instytucji kultury 100.000 100.000 - Urząd Miejski

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5.000 5.000 - Urząd Miejski
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 45.000 45.000 - Urząd Miejski
4270 Zakup usług remontowych 15.000 15.000 - 46.000 46.000 - Urząd Miejski
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych 70.000 70.000 - Urząd Miejski
92120 Ochrona zabytków i opieka nad

zabytkami 25.000 25.000 -
4270 Zakup usług remontowych 25.000 25.000 - Urząd Miejski

 R a z e m : 1.274.205 1.274.205 - 4.141. 970 4.141. 970

Chojna, maj 2008r.


